

در دادگاه ناحیه ای ایالات متحده  
برای شهر واشینگتن

دارای معیار جنایی

هیات منصفه عالی در تاریخ ۱۸ تیرماه ۱۳۹۷ سوگند یاد کرده است

ایالات متحده آمریکا	:	شماره جنایی
	:	
	:	تخلفات:
	:	
	:	عنوان ۱۸ قانون ایالات متحده، بخش (c) ۷۹۴ (توطئه در
	:	تحویل دادن اطلاعات دفاع ملی به نمایندگان دولت خارجی
بر علیه	:	(فقره یک)
	:	
	:	عنوان ۱۸ قانون ایالات متحده، بخش (a) ۷۹۴
	:	تحویل دادن اطلاعات دفاع ملی به نمایندگان دولت خارجی
	:	(فقره دو و سه)
	:	
مونیکا الفرید ویت، همچنین معروف به "فاطمه زهرا"، همچنین معروف به "نرگس ویت"،	:	عنوان ۱۸ قانون ایالات متحده، بخش ۳۷۱، ۱۰۳۰ (توطئه در ارتکاب نفوذ رایانه ای) (فقره چهار)
	:	
مجتبی معصوم پور،	:	عنوان ۱۸ قانون ایالات متحده، بخش ۱۰۳۰ (نفوذ رایانه
	:	ای) (فقره پنج و شش)
	:	
بهزاد مصری،	:	
	:	
حسین پروار، و	:	عنوان ۱۸ قانون ایالات متحده، بخش ۱۰۲۸A
	:	(سرقت هویت مشدد) (فقره هفت)
	:	
محمد پریار، متهمین.	:	عنوان ۱۸ قانون ایالات متحده، بخش ۲ (کمک و مشارکت)

کیفرخواست

اتهامات وارده توسط هیات منصفه عالی:

اتهامات کلی

- ۱- در تمامی مدت زمان مربوط به این کیفرخواست، جمهوری اسلامی ایران («ایران») دولت خارجی متخاصم شناخته شده و ایالات متحده هیچگونه رابطه سیاسی با آن نداشته است. بر اساس حمایت مکرر و مستقیم از عملیات تروریستی بین المللی که مشمول هدف گذاری

نیروهای آمریکا و متحدانش میشود، وزیر امور خارجه از سال ۱۳۶۳ دولت ایران را هر سال به عنوان دولت حامی تروریسم شناخته است.

۲- در تاریخ ۲۴ اسفند ماه ۱۳۷۳، رئیس جمهور فرمان اجرایی شماره ۱۲۹۵۷ را صادر نمود مکشوف بر اینکه «اقدامات و سیاست دولت ایران، تهدیدات غیر معمول و غیر عادی بر علیه امنیت ملی، سیاست خارجی، و اقتصاد ایالات متحده بوجود آورده است» و اعلان «وضعیت اضطراری ملی برای تقابل با آن تهدید» نمود. فرمان اجرایی شماره ۱۲۹۵۷ که همه وقت مربوط به این کیفرخواست کارا بوده، با فرمان های اجرایی شماره ۱۲۹۵۹ و ۱۳۰۵۹ گسترش و ادامه یافت.

۳- در تاریخ ۱ مهر ماه ۱۳۸۰، رئیس جمهور فرمان اجرایی شماره ۱۳۲۲۴ را صادر کرد مکشوف بر اینکه «اقدامات تروریستی و تهدیدات تروریستی وخیم انجام شده توسط تروریستهای خارجی ... ، تهدیدات غیر معمول و غیر عادی بر علیه امنیت ملی، سیاست خارجی، و اقتصاد ایالات متحده بوجود آورده است» و اعلان «وضعیت اضطراری ملی برای تقابل با آن تهدید» نمود.

۴- در تاریخ ۳ آبان ماه ۱۳۸۶، دفتر کنترل دارایی وزارت خزانه داری ایالات متحده، نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را در رده مقررات تحریم های تروریسم جهانی (جی تی اس آر) قرار داد. سپاه پاسداران شاخه ای از نیروهای مسلح ایران است که بعد از انقلاب ۱۳۵۷ به دستور آیت الله خمینی در اردیبهشت ماه ۱۳۵۸ تاسیس یافت.

۵- غیر از رویداد های دیگر، نیروی قدس سپاه مسئول اقدامات جنگهای غیر متعارفی و عملیات ضد اطلاعاتی در خارج از کشور بود، اعم از قتل و حملات سایبری. نیروی قدس سپاه دلیل حمایت مادی از طالبان، حزب الله در لبنان، حماس، جهاد اسلامی فلسطین، و جبهه مردمی برای آزادی فلسطین، توسط دفتر کنترل دارایی مشخص شده است. دفتر کنترل دارایی در تعیین عمومی خود نیروی قدس را نام آورد بخصوص بعنوان تسهیلات اصلی در حمایت از پشتیبانی

مرگبار از طالبان و گروه شبه نظامیان شیعه عراق بمنظور هدف گذاری و کشتن اعضای ارتش ایالات متحده و همچنین غیر نظامیان بیگناه در عراق و افغانستان.

۶- در تاریخ ۲۷ بهمن ماه ۱۳۹۰، دفتر کنترل دارایی، مطابق با جی تی اس آر برای حمایت از گروه های تروریستی و همچنین بعنوان نقش اساسی در ارتکاب نقض حقوق بشر، وزارت اطلاعات ایران را بعنوان سرویس اطلاعاتی دولت ایران تعیین کرده است.

۷- دفتر تحقیقات ویژه نیروی هوایی ایالات متحده با همکاری جامعه اطلاعاتی آمریکا تحقیقات و عملیات ضد اطلاعاتی در کشور و خارج از کشور را دنبال نمود. این دفتر «ضد اطلاعات» را بعنوان اطلاعات کسب شده و اقدامات دنبال شده بمنظور شناسایی، فریب دادن، بهره برداری، مختل کردن، یا حفاظت علیه جاسوسی، اقدامات عملیاتی دیگر، خرابکاری، یا قتل از طرف یا برای دولت خارجی، موسسات یا افراد یا عامل، یا موسسات یا عملیات تروریستی بین المللی تعریف نموده است.

۸- فرمان اجرایی ۱۳۵۲۶ و فرمانهای پیش از آن پایه گذار آنند که اطلاعات از هر نوعی که (۱) متعلق، حاصل از، یا برای، یا در کنترل دولت ایالات متحده، (۲) در رده هر دسته بندی که در این فرمان آورده شده قرار میگیرد، اعم از منابع یا طرق اطلاعاتی؛ رمزنگاری؛ طرح های نظامی؛ آسیب پذیری یا توانایی سیستم ها، تاسیسات، پروژه ها یا طرح های مربوط به امنیت ملی؛ و روابط خارجی یا اقدامات خارجی ایالت متحده، که مشمول منابع محرمانه است و ممکن است توسط مسئول اصلی طبقه بندی شده باشد هنگامی که انتظار میرود افشای غیر مجاز آن منجر به خسارت در امنیت ملی ایالات متحده شود. در جایی که چنین خسارتی «جدی» محسوب شود، اطلاعات در رده سرّی میتواند دسته بندی شود. اگر خسارت "فوق العاده سنگین" به حساب آید، اطلاعات در رده فوق سرّی خواهد بود.

۹- دسترسی به اطلاعات محرمانه در هر سطحی میتواند از طریق تقسیم بندی محدود تر شود و در طبقه بندی اطلاعات حساس تقسیم بندی شده قرار گیرد یا از راه برنامه دسترسی ویژه اجرا شود.

### تعاریف

- ۱۰- «پناهنده» فردی است که کشور یا آرمانش را به نفع مخالف آن طرد کرده باشد.
- ۱۱- «هدف یاب و ارزیاب» از طرف خدمات اطلاعاتی کشور کار میکند، افرادی را شناسایی میکند که قادر به دسترسی به خدمات اطلاعاتی و ضداطلاعاتی کشور مقابل باشند و ارزش توانایی این افراد را بعنوان منابع معین میکند.
- ۱۲- «تضمین حسن نیت» چنانکه در چارچوب اقدامات اطلاعاتی استفاده میشود، نشان دهنده مدارکی از خلوص یا حسن نیت جاسوس بالقوه است. این اصطلاح میتواند به صلاحیت و دستاوردهای شخص نیز اشاره کند.
- ۱۳- «بسته هدف»، به تعریف دفتر تحقیقات ویژه نیروی هوایی، اصطلاح سند و یا اسناد متشکلی است که واحد اطلاعاتی یا نظامی را به یافتن، بازسازی، ردیابی، و از کار انداختن یک تهدید قادر کند. بسته هدف انسانی مشمول اطلاعات جمع آوری شده در باره یک فرد است نظیر موقعیت رسمی فرد؛ تحلیل آسیب پذیری فردی یا فرصتهای دیگر برای بهره برداری از او؛ و تایید شناسایی و محل آن فرد. در پایان، بسته هدف انسانی یک طرح برای خنثی کردن پیشنهاد میکند که شامل عملیات دستگیری، جذب نیرو، بهره برداری سایبری، یا تسخیر/ قتل باشد.
- ۱۴- «اطلاعات انسانی» به عنوان معلومات در اطلاعات جمع آوری شده از منابع انسانی تعریف شده است. منابع اطلاعات انسانی، با توجه به خطر ذاتی که بر زندگی انسان دارد، برای آن الزامات اطلاعاتی استفاده میشوند که هیچگونه روش دیگری برای گردآوری آن در دست نیست. منابع اطلاعاتی و افسران ضد اطلاعات در گردآوری اطلاعات انسانی جان خود را باخته اند.

۱۵- «بد افزار» برنامه مخربی است شامل ابزار دسترسی از راه دور یا «رَت» میشود که وقتی در رایانه نصب شود قادر به تسخیر فشردن کلیدها، دسترسی به دوربین وب رایانه، و پایش عملیات گوناگون در رایانه هدف خواهد بود.

۱۶- «فیشینگ هدفمند» یعنی شیادی در رایانامه یا ارتباطات الکترونیکی است بمنظور سرقت داده با قصد تخریب یا استفاده برای نصب بد افزار بر رایانه کاربر مورد هدف.

### متهمین و سایر افراد کلیدی

#### مونیکا ویت

۱۷- در تمامی مدت زمان مربوط به این کیفرخواست، متهم به اسم مونیکا الفرید ویت، همچنین معروف به فاطمه زهرا، و همچنین معروف به نرگس ویت (که از این پس ویت نامیده میشود)، یک شهروند آمریکایی بشمار میرود. او متخصص سابق اطلاعات نیروی هوایی ایالات متحده بوده و مامور ویژه دفتر تحقیقات ویژه نیروی هوایی که حدوداً در مرداد ماه سال ۱۳۷۶ وارد خدمت شد و حدوداً تا فروردین ۱۳۸۷ پیوسته خدمت نمود.

۱۸- با آغاز اشتغال و پذیرفتن کار به عنوان مامور ویژه، ویت این سوگند را یاد کرد: "من از قانون اساسی ایالات متحده پشتیبانی میکنم و در برابر همه دشمنان خارجی و داخلی دفاع خواهم نمود؛ و آنکه امین واقعی و وفادار برای آن خواهم بود؛ و آنکه این سوگند را آزادانه یاد میکنم؛ بدون هیچگونه کتمان فکری یا قصد طفره روی؛ و آنکه بخوبی و وفادارانه وظایف خود را در سازمانی که اشتغال می پذیرم انجام خواهم داد، پس خداوندا یاورم باش."

۱۹- ویت به اطلاعات فوق سری دفاع ملی مربوط به اطلاعات خارجی و ضداطلاعات ایالات متحده اجازه دسترسی داشت که شامل اطلاعات انسانی با اسامی حقیقی افراد در منابع اطلاعاتی و مامورین مخفی میشد.

۲۰- حدوداً بین بهمن ماه ۱۳۷۶ و فروردین ماه ۱۳۷۸، ویت در موسسه زبان دفاع ایالات متحده در مونتری کالیفرنیا مامور بود و آموزش زبان فارسی را بعهده داشت.

۲۱- حدودا بین اردیبهشت ماه ۱۳۷۸ و آبان ماه ۱۳۸۲، به منظور انجام مأموریت های محرمانه در گردآوری اطلاعات یا علائم اطلاعاتی در مورد دشمنان ایالات متحده، ویت به چندین محل خارج از کشور اعزام شد.

۲۲- حدودا بین آبان ماه ۱۳۸۲ و اسفند ماه ۱۳۸۶، ویت در دفتر تحقیقات ویژه نیروی هوایی به عنوان مأمور ویژه در تحقیقات جنایی و مأمور رسیدگی در ضد اطلاعات بود.

۲۳- متهم ویت به عنوان مأمور رسیدگی در ضد اطلاعات و به منظور انجام وظیفه در عملیات محرمانه به نقاط مختلف در خاورمیانه اعزام شد.

۲۴- به عنوان مأمور ویژه دفتر تحقیقات ویژه نیروی هوایی، ویت اجازه دسترسی به یک برنامه دسترسی ویژه داشت که محل ذخیره اطلاعات محرمانه بود که شامل جزئیات عملیات تهاجمی ضد اطلاعات میشد و اسامی حقیقی منابع و هویت مأمورینی که بدنبال جذب آن منابع بودند را به همراه داشت.

۲۵- این برنامه دسترسی ویژه در جامعه اطلاعاتی ایالات متحده با اسم رمز معروف بود. اسم رمز به مأمورین، بدون افشای ماهیت واقعی عملیاتشان، امکان ارتباطات آشکار را میداد. در تمام مدت زمان مربوط به این کیفرخواست، برنامه دسترسی ویژه به دو اسم رمز متواتر شناخته شده بود که در این کیفرخواست به عنوان «پروژه الف» و «پروژه ب» اشاره شده است.

۲۶- حدودا بین اسفند ماه ۱۳۸۶ و مرداد ماه ۱۳۸۷، ویت به عنوان پیمانکار دولت ایالات متحده مشغول کار بود و در این مدت زمان مسئول بخش پروژه الف و پروژه ب بود.

۲۷- از وقتی که ویت در سال ۱۳۷۶ به استخدام نیروی هوایی ایالات متحده درآمد تا حدودا مرداد ماه ۱۳۸۹ که اشتغال خود را در جامعه اطلاعاتی ایالات متحده خاتمه داد، ترخیص امنیتی فوق سری مشمول اطلاعات حساس تقسیم بندی شده را دارا بود و به اطلاعات محرمانه گوناگون دسترسی داشت. به خصوص:

الف. حدودا ۸ آذرماه ۱۳۷۸، ویت «پیمان نامه عدم افشای اطلاعات محرمانه» را امضا نموده و اذعان کرد که:

با قصد قانونی، من به این ترتیب تعهدات مندرج در این توافقنامه را قبول میکنم با توجه به اینکه من به اطلاعات محرمانه دسترسی خواهم

داشت... من دسترسی به اطلاعات محرمانه را درک میکنم و میپذیرم، دولت ایالات متحده اعتماد و اطمینان خاصی بر من خواهد داشت.

به من توصیه شده که افشای غیر مجاز، نگهداری غیر مجاز، یا سهل انگاری در موارد مربوط به اطلاعات محرمانه از طرف من میتواند باعث خسارت یا آسیب جبران ناپذیر برای ایالات متحده باشد یا میتواند به نفع دولت خارجی قرار گیرد.

به من توصیه شده که افشای غیر مجاز اطلاعات محرمانه از طرف من تخلف، یا تخلف قوانین جنایی ایالات متحده محسوب میشود که شامل قسمت [r] ۷۹۴، عنوان ۱۸، قانون ایالات متحده، و قانون تامین حفاظت از هویت اطلاعاتی سال ۱۹۸۲ میلادی است.

ب. حد اقل در دوازده مورد دیگر در مواقع مختلف در طول اشتغال از طرف ایالات متحده، ویت پیمان نامه عدم افشای اطلاعات محرمانه را تکراراً امضا نمود. در این پیمان نامه، او تصدیق کرد که رهنمود امنیتی را دریافت کرده و میفهمد که افشای اطلاعات محرمانه ای که در اختیار دارد میتواند جان انسان را به خطر اندازد. او همچنین متعهد شد که «هرگز اینگونه اطلاعات را بدون داشتن مجوز کتبی از یک مقام رسمی دولت ایالات متحده به هیچوجه در اختیار شخص غیر مجاز قرار ندهد.»

ج. حدوداً در مهرماه ۱۳۸۷، ویت «توافق نامه عدم افشای اطلاعات حساس تقسیم بندی شده» را برای تقسیم بندی «اچ سی اس» امضا و تایید نمود. «اچ سی اس» مخفف برای سیستم کنترل اطلاعات انسانی است، و در میان موارد دیگر، اطلاعات محرمانه شامل هویت و محل افرادی را که مخفیانه به دولت ایالات متحده و متحدان ما بر علیه تهدیدات متخاصم خارجی کمک میکنند، مشخص میکند.

د. حدوداً در آبان ماه ۱۳۸۷، با امضای «توافق نامه آموزش برنامه دسترسی ویژه»، ویت متعهد محرمانگی شد که این امر ویت را به دسترسی فوق سری، یا بالاترین

سطح برنامه دسترسی ویژه برای پروژه الف و پروژه ب را مجاز نمود. اطلاعات محفوظ برنامه دسترسی ویژه، مطابق با شدت خسارتی که افشای اطلاعات به ایالات متحده وارد سازد، میتواند در سطح سری یا فوق سری قرار گیرد.

#### شخص الف

۲۸- در تمامی مدت زمان مربوط به این کیفرخواست، شخص الف شهروند دوگانه ایران و ایالات متحده است که هویتش در هیات منصفه عالی شناخته شده است و عمدتاً ساکن ایران بود. بطوریکه در توضیحات زیر درج شده، شخص الف در عمل از طرف خدمات اطلاعاتی ایران بعنوان یک هدف یاب و ارزیاب مشغول بکار بود.

#### توطئه گران سایبری ایران

۲۹- در تمامی مدت زمان مربوط به این کیفرخواست، متهمین مجتبی معصوم پور، بهزاد مصری، حسین پروار، و محمد پریار، و همچنین افراد دیگری که هویتشان در هیات منصفه عالی شناخته یا نشناخته شده است (از این پس جمعاً توطئه گران سایبری نامیده میشوند)، تبعه ایران بودند، در ایران زندگی میکردند و مشغول بکار بودند، و جزو رؤساء، کارمندان، و پیمانکاران، یا بطریق دیگر مرتبط با نهاد سازمانی در تهران، ایران («نهاد ایرانی»)، که هویتش در ایالات متحده شناخته شده، و مسئول نفوذ مخرب رایانه ای از طرف سپاه پاسداران جمهوری اسلامی بودند.

#### مامورین ویژه ۱ تا ۸ دفتر تحقیقات ویژه نیروی هوایی

۳۰- مامورین ویژه ۱ تا ۸ دفتر تحقیقات ویژه نیروی هوایی مامورین ویژه کنونی و سابق دفتر تحقیقات ویژه نیروی هوایی هستند که با ویت، چنانکه در زیر شرح داده شده، همکار بوده اند.

۳۱- مامور ویژه ۱ در دفتر تحقیقات ویژه نیروی هوایی با ویت کار میکرد و پس از انتقال

ویت در رابطه با پروژه الف و پروژه ب جایگزین ویت شد.



- ۳۲- مامور ویژه ۲ در دفتر تحقیقات ویژه نیروی هوایی با ویت کار میکرد و پیش از ویت در رابطه با پروژه الف و پروژه ب در آن سمت مشغول کار بود.
- ۳۳- مامور ویژه ۳ در دفتر تحقیقات ویژه نیروی هوایی در دوران تصدی ویت در آن دفتر با ویت کار میکرد.
- ۳۴- مامور ویژه ۴ در دفتر تحقیقات ویژه نیروی هوایی، در زمانیکه ویت در نقش مامور رسیدگی ضد اطلاعات دفتر به خاورمیانه اعزام شده بود، سرپرست ویت بود.
- ۳۵- مامور ویژه ۵ در دفتر تحقیقات ویژه نیروی هوایی، در دوران تصدی ویت در آن دفتر اشتغال داشت.
- ۳۶- مامور ویژه ۶ در دفتر تحقیقات ویژه نیروی هوایی، در زمانیکه ویت بعنوان مامور رسیدگی ضد اطلاعات دفتر به خاورمیانه اعزام شده بود، سرپرست ویت بود.
- ۳۷- مامور ویژه ۷ در دفتر تحقیقات ویژه نیروی هوایی، در دوران تصدی ویت در آن دفتر، یکی از رؤسای آن دفتر بود.
- ۳۸- مامور ویژه ۸ در دفتر تحقیقات ویژه نیروی هوایی با ویت در مؤسسه زبان دفاع شرکت کرد و در دوران تصدی ایشان، با ویت تعامل داشت.

### حوزه قضایی و محل دادرسی

- ۳۹- اقدامات مرجوع در تمامی موارد این کیفرخواست، در ایران و اماکن دیگر، خارج از حوزه قضایی استان و یا منطقه خاصی انجام شده، لیکن در حوزه قضایی برون مرزی ایالات متحده بوده اند. پیرو عنوان ۱۸ قانون ایالات متحده، بخش ۳۲۳۹، فقره های یک الی سه، و پیرو عنوان ۱۸ قانون ایالات متحده، بخش ۳۲۳۸، فقره های چهار الی هفت، دادگاه منطقه ای شهر واشینگتن دی سی محل دادرسی محسوب میشود.

## فقره یک

### (توطئه در انتقال اطلاعات دفاع ملی به نمایندگان دولت خارجی)

- ۴۰- هیات منصفه عالی اتهامات کلی ارائه شده در این کیفرخواست را تجدید ادعا کرده و با استناد پیوست میکند.
- ۴۱- حدوداً از دی ماه ۱۳۹۰ تا اردیبهشت ۱۳۹۴، متهم مونیکا الفرید ویت، در ایران و خارج از حوزه قضایی ایالت و یا ناحیه خاصی، دانسته و غیر قانونی با اشخاص دیگر، شناخته شده و هم نشناخته در هیات منصف عالی که مشمول از مامورین وزارت اطلاعات و نیروی قدس سپاه بودند، هم پیوست، هم پیمان، و متفق بود که دانسته و غیر قانونی، اسناد و اطلاعات مربوط به دفاع ملی ایالات متحده را به یک کشور خارجی، به خصوص ایران، و نمایندگان، افسرها، و مامورین آن کشور خارجی تحویل، انتقال، و توزیع دهد، به نقض عنوان ۱۸، قانون ایالات متحده، بخش (a) ۷۹۴، و به قصد و اعتقاد بر اینکه همان مزبور مورد استفاده برای آسیب رساندن به ایالات متحده و به نفع ایران قرار گیرد.

### راه، روش، و اسباب توطئه در جاسوسی

- ۴۲- قسمتی از توطئه آن بود که متهم ویت با استفاده از سمتش بعنوان یک مامور ویژه دفتر تحقیقات ویژه نیروی هوایی به اطلاعات محرمانه مربوط به دفاع ملی دسترسی یابد.
- ۴۳- قسمت دیگری از توطئه آن بود که متهم ویت به ایران سفر کرد و بطور عمومی خود را به عنوان یک جانباز نظامی ایالات متحده معرفی کرد.
- ۴۴- قسمت دیگری از توطئه آن بود که متهم ویت به ایران سفر کرد، جایی که او با نمایندگان سپاه ملاقات نمود و خود را به عنوان جانباز نظامی ایالات متحده معرفی کرد و به پناهنده شدن به ایران تمایل نشان داد.

- ۴۵- قسمت دیگری از توطئه آن بود که ویت تلاش کرده بود که به منظور ایجاد توانایی و تمایلش به افشای اطلاعات دفاع ملی ایالات متحده به دولت ایران، تضمین حسن نیت خود را به نمایندگان وزارت اطلاعات و نیروی قدس سپاه تحویل دهد.
- ۴۶- قسمت دیگری از توطئه آن بود که متهم ویت برای ساختن "بسته هدف" بر علیه مامورین ضداطلاعات ایالات متحده تحقیق کرده بود و چنین بسته ای فراهم نمود که دولت ایران قادر به هدف گذاری مامورین ضداطلاعات ایالات متحده شوند.
- ۴۷- قسمت دیگری از توطئه آن بود که متهم ویت اطلاعات مربوط به دفاع ملی ایالات متحده را به مقامات دولت ایران فاش کرد.

#### اقدامات آشکار

- ۴۸- برای پیشبرد این توطئه و برای رسیدن به نتیجه آن، ویت و توطئه گران دیگر که در هیات منصفه عالی شناخته شده یا شناخته اند و نسبت به ایشان اعلام جرم نشده است، اقدامات آشکار زیر را انجام دادند:
- الف. حدودا در بهمن ماه ۱۳۹۰، به منظور شرکت در «هالیوودیسلم» که رویدادی با حمایت نیروی قدس سپاه بود، با هدف محکوم کردن استانداردهای اخلاقی آمریکا و ترویج تبلیغاتی بر علیه ایالات متحده، ویت به ایران سفر کرد.
- ب. حدودا در بهمن ماه ۱۳۹۰، ویت در ویدیوهایی شرکت کرده بود که خود را بعنوان یک جانباز آمریکایی شناسایی کرده و اظهارات انتقادی بر علیه دولت ایالات متحده داشت با آگاهی به آنکه این تصاویر در رسانه های ایرانی پخش خواهد شد.
- ج. حدودا در بهمن ماه ۱۳۹۰، همدستانش مسئول پخش مراسمی در تلویزیون ایران بودند که نشان داد ویت به اسلام روی آورده است.
- د. حدودا در ۵ خرداد ماه ۱۳۹۱، مامورین ویژه اداره تحقیقات فدرال (اف بی آی) به ویت اخطار دادند که او مورد هدف گذاری برای استخدام در خدمات اطلاعاتی ایران قرار

گرفته است. ویت متقابلا اظهار داشت که اگر بدلیلی به ایران بازگردد، هیچگونه اطلاعی مرتبط با دفتر تحقیقات ویژه نیروی هوایی افشا نخواهد نمود.

ه. حدودا در بهمن ماه ۱۳۹۱، به منظور شرکت در کنفرانس دیگری در مورد "هالیوودیسیم"، ویت مجددا به ایران سفر کرد.

و. حدودا در بهمن ماه ۱۳۹۱، ویت با اعضاء نیروی قدس سپاه ملاقات کرده و خود را بعنوان جانباز نظامی ایالات متحده معرفی نمود و تمایل به مهاجرت به ایران نشان داد. ز. حدودا در بهمن ماه ۱۳۹۱، وقتی ویت در ایران بود، او در یک یا چند ویدیو شرکت کرده بود و خود را جانباز ایالات متحده شناسایی نمود. او بیاناتی انتقادی بر علیه دولت ایالات متحده اظهار داشت با آگاهی به آنکه این تصاویر در رسانه های ایرانی پخش خواهند شد.

ح. حدودا بین تیر ماه ۱۳۹۱ و مرداد ماه ۱۳۹۲، ویت مرتبا با شخص الف در تماس بود.

ط. حدودا در ۲ تیر ماه ۱۳۹۲، ویت رایانامه ای به شخص الف فرستاده بود و در آن نوشت: «اگر هرچیز دیگر ناکام ماند، من شاید صرفا یک برنامه را عمومی کنم همانند اسنودن:»

ی. حدودا در ۹ تیر ماه ۱۳۹۲، ویت به شخص الف گفت که به سفارت ایران در دوشنبه، تاجیکستان رفته است و «همه چیز را بر ملا نموده». ویت ادامه داد: «آنها با من تماس خواهند گرفت که آیا قبل از اینکه اینجا را ترک کنم قادر خواهند بود سریعا کمکم کنند. من به ایشان گفتم که گزینه های زیادی برایم باقی نمانده و اینکه برای تقاضای یاری به مناطق دیگری سفر خواهم نمود.»

ک. حدودا در ۱۰ تیر ماه ۱۳۹۲، شخص الف به ویت نوشت: «من تا ساعت ۲ نیمه شب در مورد تو با کسانی صحبت میکردم. من کانال های مختلفی دارم که روی آن مشغول بکارند، ولی تو باید در مقابلشان راستگو باشی. او گفت که آنها مشکوک شدند به اینکه از طرفی گفتم پول نداری و از طرف دیگر گفتمی از یک کشور به کشور دیگری میروی.»

همان روز ویت پاسخ داد: «...به هر حال آنها مظنون می شوند، درست؟... من فقط امیدوارم که در این مرحله شانسم با روسیه بهتر باشد. من دارم از این اندازه سوء ظن ایرانیها خسته می شوم.»

ل. حدوداً در ۸ مرداد ۱۳۹۲ شخص الف نوشت: «مونیکا، هستی؟... اسم سفیر [ایرانی] آقای شهردوست است. شماره همراهش هست [XXXXXX] ۱۹۶ ۰۰۹۹۲۹. در حال حاضر در دوشنبه نیست، اما تو باید ساعت ۷ شب به او زنگ بزنی و بعد بروی و او را ببینی. وقتی به او تلفن می کنی فقط بگو که تو آن شخصی هستی که قرار است امروز او را بابت ویزا ببینی. همین.» در پاسخ، در ۹ مرداد ۱۳۹۲ یا همان حدود ویت به شخص الف نوشت: «خیلی خوب. یک موضوع تازه را سریع بگویم. آنها به من دارند پول می دهند که به دوبی بروم. من منتظر می مانم که تصویب را آنجا بگیرم و از سفارت در دوبی بگیرم. آنها خیلی محبت دارند... حتی مرا به فرودگاه هم می برند.»

م. حدوداً در ۳ شهریور ۱۳۹۲ ویت یک پست الکترونیکی به شخص الف فرستاد که شامل حسن نیت ویت بود تحت عنوان «شرح حال و سابقه کاری من.» پیوست آن پست الکترونیکی یک روایت از حسن نیت ویت و «روایت نوگروی» او بود، و همچنین یک فهرست سابقه کاری اش به ترتیب تاریخی و یک رونوشت از «گواهینامه پایان خدمت» او به عنوان فرم دد ۲۱۴. تقریباً نه دقیقه بعد در ۳ شهریور ۱۳۹۲ شخص الف پست الکترونیکی و پیوستهای آن را بدون توضیحی به یک آدرس الکترونیکی وابسته به ایران باز فرستاد.

ن. بین حدوداً بین تیرماه ۱۳۹۲ و ۶ شهریور ۱۳۹۲ ویت چندین بار در فیس بوک نام مأموران ویژه دفتر تحقیقات ویژه نیروی هوایی را جستجو کرد.

س. حدوداً در ۶ شهریور ۱۳۹۲ ویت به شخص الف نوشت که در حال سوار شدن هواپیما از دوبی به تهران است.

ع. حدوداً در ۶ شهریور ۱۳۹۲ ویت به ایران پناهنده شد.

ف. حدوداً از ۶ شهریور ۱۳۹۲ مأموران دولت ایران کالا و خدمات در دسترس ویت گذاشتند، از جمله مسکن و وسایل الکترونیکی، به منظور تسهیل کارش از جانب دولت ایران.

ص. حدوداً از ۶ شهریور ۱۳۹۲ یا همان حدود ویت اسم رمز و مأموریت یک برنامه دسترسی ویژه وزارت دفاع ایالات متحده را به مقامات دولت ایران فاش کرد. یعنی اینکه در حقیقت پروژه الف یا پروژه ب مربوط به عملیات اطلاعاتی ایالات متحده بر علیه یک هدف خاص می باشد، که این اطلاعات سری بوده است.

ق. بین حدوداً دی ماه ۱۳۹۲ و حدوداً اردیبهشت ماه ۱۳۹۴ ویت چندین بار با استفاده از حسابهای گوناگون فیس بوک که به نام اشخاص ساختگی ثبت شده بودند در فیس بوک به دنبال مأموران ویژه دفتر تحقیقات ویژه نیروی هوایی جستجو کرد.

ر. بین حدوداً دی ماه ۱۳۹۲ و حدوداً اردیبهشت ماه ۱۳۹۴ ویت بسته های هدف برای استفاده ایران بر علیه مأموران ضد اطلاعات ایالات متحده ساخت.

ش. بین حدوداً دی ماه ۱۳۹۲ و حدوداً اردیبهشت ماه ۱۳۹۴ ویت نام یک افسر اطلاعات ایالات متحده را فاش کرد، مأمور ویژه ۱ دفتر تحقیقات ویژه نیروی هوایی، که فعالیتهای ضد اطلاعاتی بر علیه یک هدف خاص انجام می داده، که این اطلاعات سری بوده است.

(توطئه برای فرستادن اطلاعات دفاعی ملی به نماینده یک دولت خارجی به نقض عنوان ۱۸ کد

ایالات متحده بخش (c) ۷۹۴)

## فقره دو

(تحويل دادن اطلاعات دفاع ملی

به نمایندگان یک دولت خارجی)

۴۹- هیات منصفه عالی اتهامات کلی ارائه شده در این کیفرخواست و بندهای ۴۸-۴۱

فقره یک را تجدید ادعا کرده و با استناد پیوست میکند.

۵۰- بین حدوداً مرداد ۱۳۹۲ و حدوداً دسامبر ۱۳۹۲ در ایران و جاهای دیگر که خارج

از صلاحیت قضایی هیچ ایالت یا ناحیه بخصوصی است، مدعی علیه مونیکا الفرید ویت به عمد

و با باور به اینکه اطلاعات مربوط به دفاع ملی ایالات متحده، به ویژه اسم رمز و مأموریت یک

برنامه دسترسی ویژه وزارت دفاع آمریکا، به قصد صدمه زدن به ایالات متحده یا به نفع یک

دولت خارجی، نوعاً ایران، به کار خواهد رفت دانسته و غیر قانونی اطلاعات را مستقیم و غیر

مستقیم منتقل کرد، تحويل داد، فرستاد، تلاش به انتقال، تحويل، و فرستادن به یک دولت خارجی،

نوعاً ایران، و نماینده ها، افسران، مأموران، و کارمندان آن کرد. یعنی اینکه در حقیقت پروژه

الف یا پروژه ب مربوط به عملیات اطلاعاتی ایالات متحده بر علیه یک هدف خاص بوده که، این

اطلاعات سری بوده است.

(ارتباط و فرستادن اطلاعات مربوط به دفاع ملی به نمایندگان، افسران، و

کارمندان یک دولت خارجی به قصد صدمه زدن به ایالات متحده یا به نفع

یک کشور خارجی به نقض کد ایالات متحده عنوان ۱۸ بخش (a) ۷۹۴)

### فقره سه

(تحويل دادن اطلاعات دفاع ملی  
به نمایندگان یک دولت خارجی)

۵۱- هیات منصفه عالی اتهامات کلی ارائه شده در این کیفرخواست و بندهای ۴۸-۴۱ فقره یک را تجدید ادعا کرده و با استناد پیوست میکند.

۵۲- بین حدوداً مرداد ۱۳۹۲ و حدوداً تیرماه ۱۳۹۴ در ایران و جاهای دیگر که خارج از صلاحیت قضایی هیچ ایالت یا ناحیه بخصوصی است، مدعی علیه مونیکا الفرید ویت به عمد و با باور به اینکه اطلاعات مربوط به دفاع ملی ایالات متحده به قصد صدمه زدن به ایالات متحده یا به نفع یک دولت خارجی، نوعاً ایران، به کار خواهد رفت دانسته و غیر قانونی اطلاعات را مستقیم و غیر مستقیم منتقل کرد، تحويل داد، فرستاد، تلاش به انتقال، تحويل، و فرستادن به یک دولت خارجی، نوعاً ایران، و نماینده ها، افسران، مأموران، و کارمندان آن کرد. به ویژه اسم حقیقی یک افسر ضد اطلاعات ایالات متحده، مأمور ویژه ۱ دفتر تحقیقات ویژه نیروی هوایی، که فعالیتهای ضد اطلاعاتی بر علیه یک هدف خاص انجام می داده، که این اطلاعات سری بوده است.

(ارتباط و فرستادن اطلاعات مربوط به دفاع ملی به نمایندگان، افسران، و کارمندان یک دولت خارجی به قصد صدمه زدن به ایالات متحده یا به نفع یک کشور خارجی به نقض قانون ایالات متحده عنوان ۱۸ بخش (c) ۷۹۴)



## فقره چهار

### (توطئه برای ارتکاب نفوذ رایانه ای)

۵۳- هیات منصفه عالی اتهامات کلی ارائه شده در این کیفرخواست را تجدید ادعا کرده و با استناد پیوست میکند.

۵۴- حدوداً از آذرماه ۱۳۹۳ تا دست کم حدوداً اردیبهشت ماه ۱۳۹۴، توطئه گران سایبری مجتبی معصوپور، بهزاد مصری، حسین پارور، محمد پریار، و افراد دیگر که هویتشان برای هیئت منصفه عالی شناخته شده و ناشناخته می باشد، دانسته و به عمد برای ارتکاب نفوذهای رایانه ای برای هدف گذاری مأموران ویژه فعلی و سابق دفتر ویژه تحقیقات نیروی هوایی توطئه کردند.

### راه، شیوه، و اسباب توطئه سایبری

۵۵- برای رسیدن به اهداف مشترک، توطئه گران سایبری رایانه و زیرساخت آنلاین تهیه کردند، از جمله سرورهای اختصاصی مجازی، حسابهای رایانامه ای، و حسابهای رسانه های اجتماعی، و از این زیرساخت به منظور ارتباط با یکدیگر، دسترسی و تماس با اهداف، و فرستادن رایانه ها و بدافزار فیشینگ هدفدار استفاده کردند.

۵۶- توطئه گران سایبری برای تسخیر فشار کلید هدف، دسترسی به دوربین رایانه، و پایش دیگر فعالیتهای رایانه ای بدافزار تهیه و طراحی کردند.

۵۷- توطئه گران سایبری در ارتباطاتشان از شخصیت های ساختگی و شیدای برای فریب دادن اهدافشان استفاده کردند. و توطئه گران سایبری دانسته و بدون اختیار قانونی از اسامی افراد حقیقی، از جمله مأموران ویژه دفتر ویژه تحقیقات نیروی هوایی و افراد وابسته به آنها، برای فریفتن اهداف که با توطئه گران سایبری آنلاین گرم بگیرند.

۵۸- پس از گرم گرفتن با اهداف آنلاین، توطئه گران سایبری لینک و پیوستههایی می فرستادند که به گونه ای طراحی شده بود که با دسترسی مأموران ضد اطلاعات فعلی و سابق دفتر ویژه تحقیقات نیروی هوایی به آن لینکها و پیوستها، آنها بدافزار راه می انداختند که از رایانه و شبکه مربوطه دریافت کننده دسترسی پنهان و مداوم بگیرند.

## اعمال آشکار

۵۹- در پیشبرد توطئه و به ثمر رساندن هدف آن، توطئه گران مرتکب اعمال

آشکار زیرشدند:

الف. حدودا در اول آبان ماه ۱۳۹۳، مصری یک شخصیت حقوقی در ایران ثبت کرد که هویت آن برای ایالات متحده شناخته شده است. این شخصیت حقوقی به نمایندگی از نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نفوذ رایانه ای و تخلفات دیگر سایبری بر علیه اهداف در درون و بیرون ایالات متحده انجام داد. این شخصیت حقوقی ایرانی از جوانب بسیاری مانند یک تجارت یا سازمان عمل می کرد، به این صورت که حقوق می پرداخت ساعات کار برقرار می کرد، کار تکلیف می کرد، و سرپرست و مدیر استخدام می کرد، که هویتشان برای ایالات متحده شناخته شده است.

ب. حدودا از آذر ماه ۱۳۹۳ مصری زیرساخت رایانه ای برای استفاده در توطئه تهیه کرد، از جمله سرور اختصاصی مجازی. مصری زیرساخت رایانه ای را از یک فرد ایرانی که هویتش برای ایالات متحده شناخته شده است تهیه کرد. این فرد پیشتر برای نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی زیرساخت رایانه ای تهیه کرده بود. توطئه گران سایبری از زیرساخت رایانه ای برای ذخیره کردن اطلاعات در رابطه با توطئه، آزمایش بدافزار در توطئه، و جمع آوری اطلاعات از رایانه یا شبکه مورد هدف استفاده کردند.

ج. حدودا در آذر ماه ۱۳۹۳ پریار قراردادی با پروار و معصوم پور بست که با موجب آن پریار حمایت فنی بدافزار مورد استفاده در توطئه را تدارک و تهیه کند.

### شخصیت «بلا وود»

د. حدودا در ۱۵ دی ماه ۱۳۹۳ توطئه گران سایبری یک حساب رایانامه ای با عنوان bella.wood<sup>۸۷</sup>@yahoo.com و یک حساب فیس بوک به نام «بلا وود» درست کردند.

ه. حدوداً در ۱۵ دی ماه ۱۳۹۳ توطئه گران سایبری با استفاده از حساب فیس بوک «بلا وود» تقاضای دوستی فیس بوک به مأمور ویژه ۲ دفتر تحقیقات ویژه نیروی هوایی فرستادند که او پذیرفت. در آن زمان مأمور ویژه ۲ دفتر تحقیقات ویژه نیروی هوایی به عنوان عضو واحد مشترک اطلاعات ستاد فرماندهی مرکزی ایالات متحده به کابل، افغانستان، اعزام شده بود. در طول حضور در افغانستان مأمور ویژه ۲ دفتر تحقیقات ویژه نیروی هوایی از طریق یک سرور وزارت دفاع و با استفاده از یک رایانه دولت ایالات متحده که توسط ستاد فرماندهی مرکزی ایالات متحده صادر شده بود وارد فیس بوک شد. مأمور ویژه ۲ دفتر تحقیقات ویژه نیروی هوایی همچنین با استفاده از دستگاه های شخصی که از طریق شبکه های بی سیم زیر کنترل و میزبانی وزارت دفاع ایالات متحده بودند وارد فیس بوک شد.

و. حدوداً در ۱۹ دی ماه ۱۳۹۳ توطئه گران سایبری با استفاده از حساب [bella.wood87@yahoo.com](mailto:bella.wood87@yahoo.com) یک رایانامه به مأمور ویژه ۲ دفتر تحقیقات ویژه نیروی هوایی فرستادند که نوشته بود: «سلام عزیزم... کارت دعوت با رایانامه به تو فرستاده شد... من این کارت قشنگ را دریافت کردم مرا به عنوان دوست مهربان بپذیر.» این رایانامه یک لینک متقلبانه داشت که در ظاهر گیرنده را به یک «کارت قشنگ» می برد. اگر مأمور ویژه ۲ دفتر تحقیقات ویژه نیروی هوایی روی لینک «کارت قشنگ» کلیک کرده بود، مأمور ویژه ۲ دفتر تحقیقات ویژه نیروی هوایی نه به یک کارت تبریک، بلکه به یک سرور زیر کنترل توطئه گران سایبری هدایت می شد. توطئه گران سایبری رایانامه «کارت قشنگ» را با استفاده از یک نرم افزار ردگیری پنهان به مأمور ویژه ۲ دفتر تحقیقات ویژه نیروی هوایی فرستادند نظر به اینکه هنگامی که مأمور ویژه ۲ دفتر تحقیقات ویژه نیروی هوایی رایانامه را باز کرد، افزار ردگیری اجازه داد که توطئه گران سایبری تأیید کنند که مأمور ویژه ۲ دفتر تحقیقات ویژه نیروی هوایی رایانامه را با استفاده از یک شبکه رایانه ای وزارت دفاع ایالات متحده در کابل، افغانستان، باز کرده است.

ز. حدوداً در ۱۹ دی ماه ۱۳۹۳ توطئه گران سایبری با استفاده از حساب [bella.wood87@yahoo.com](mailto:bella.wood87@yahoo.com) یک رایانامه دیگر به مأمور ویژه ۲ دفتر تحقیقات ویژه نیروی هوایی فرستادند که قصد آن ترغیب مأمور ویژه ۲ دفتر تحقیقات ویژه نیروی هوایی به کلیک کردن روی یک لینک بخصوص بود. متن رایانامه نوشته بود:

«یک فایل برایت می فرستم شامل عکسهایم اما برای باز کردنش تو باید ضد ویروس را غیر فعال کنی چوم من عکسهایم را با یک نرم افزار آلبوم عکس طراحی کردم. امیدوارم که از عکسهایی که برای سال نو طراحی کردم لذت ببری، باید در رایانه ات باز شوند عسل.»

اگرچه به گیرنده آشکار نبود، اما کلیک کردن روی یکی از لینکها باعث می شد که رایانه گیرنده به یک سرور که توطئه گران سایبری کنترل می کردند وصل شود.

حساب شیادی مأمور ویژه ۳ دفتر تحقیقات ویژه نیروی هوایی

ح. حدوداً در ۱۷ اسفند ماه ۱۳۹۳ توطئه گران سایبری یک حساب فیس بوک به نام حقیقی ویژه مأمور ۳ دفتر تحقیقات ویژه نیروی هوایی درست کردند (از این پس به آن «حساب شیادی» اشاره می شود). توطئه گران سایبری حساب شیادی را با برداشتن اطلاعات و عکسها از یک حساب واقعی فیس بوک که متعلق به مأمور ویژه ۳ دفتر تحقیقات ویژه نیروی هوایی بود درست کرده بودند.

ط. حدوداً در ۲۴ اسفند ماه ۱۳۹۳ توطئه گران سایبری با استفاده از حساب شیادی به مأمور ویژه ۱ دفتر تحقیقات ویژه نیروی هوایی تقاضای دوستی فیس بوک فرستادند که او پذیرفت. حدوداً همان روز حساب شیادی یک پیام به مأمور ویژه ۱ دفتر تحقیقات ویژه نیروی هوایی فرستاد که نام پیوست آن به نظر می رسید که یک فایل تصویری jpg باشد. پیوست در حقیقت یک فایل zip بود که یک بدافزار در برداشت. اگر مأمور ویژه ۱ دفتر تحقیقات ویژه نیروی هوایی آن فایل را باز کرده بود، برنامه ای به کار می افتاد که به توطئه گران سایبری دسترسی پنهان و مداوم به رایانه مأمور ویژه ۱ دفتر تحقیقات ویژه نیروی هوایی و هر شبکه مربوطه را می داد.

ی. حدوداً در ۱۷ اسفند ماه ۱۳۹۳ توطئه گران سایبری با استفاده از حساب شیادی به مأمور ویژه ۴ دفتر تحقیقات ویژه نیروی هوایی تقاضای دوستی فیس بوک فرستادند، که او با این باور که حساب شیادی واقعی است آن تقاضا را پذیرفت.

ک. حدوداً در ۲۱ اسفند ماه ۱۳۹۳ توطئه گران سایبری با استفاده از حساب شیادی پیامی به مأمور ویژه ۴ دفتر تحقیقات ویژه نیروی هوایی فرستاده و درخواست کمک در باز کردن یک آلبوم عکس را کردند که حساب شیادی ادعا می کرد در لپ تاپ او

باز نمی‌شد. مأمور ویژه ۴ دفتر تحقیقات ویژه نیروی هوایی پس از آنکه فهمید حساب شیادی واقعی نیست دوستی با آن حساب را برید.

ل. حدوداً در ۱۹ اسفند ماه ۱۳۹۳ توطئه گران سایبری پس از طراحی کردن حساب شیادی که جلوه واقعی داشته باشد، باعث شدند که مأمور ویژه ۵ دفتر تحقیقات ویژه نیروی هوایی «دوست» حساب شیادی بشود و بنا براین با اضافه کردن حساب شیادی به یک گروه خصوصی فیس بوک «دوستان دفتر تحقیقات ویژه»، حساب شیادی را تضمین کند. توطئه گران سایبری با عضویت در آن گروه دسترسی بیشتری به اطلاعات در باره «دفتر تحقیقات ویژه» یا مأموران ویژه دفتر تحقیقات ویژه نیروی هوایی پیدا کردند.

م. حدوداً در ۲۰ اردیبهشت ماه ۱۳۹۴ توطئه گران سایبری با استفاده از حساب شیادی پیامهای جداگانه ای به مأموران ویژه ۲، ۶، ۷، و ۸ دفتر تحقیقات ویژه نیروی هوایی فرستادند. هر یک از پیامها یک لینک در بر داشت که به نظر می‌رسید وابسته به یک خبرگزاری بین‌المللی است، و توطئه گران سایبری با فرستادن لینک می‌پرسیدند که آیا مقاله در باره دریافت کننده است. اگر روی لینک کلیک می‌شد، لینک دریافت کننده را نه به پایگاه خبری بلکه به یک دامنه زیر کنترل توطئه گران سایبری می‌برد.

#### رایانامه های فیشینگ هدف‌رار

ن. حدوداً در ۲۷ اردیبهشت ماه ۱۳۹۴ توطئه گران سایبری یک «رایانامه تقلبی» طراحی کردند که در ظاهر به نظر می‌رسید از مأمور ویژه ۷ دفتر تحقیقات ویژه نیروی هوایی می‌آید، با نشانی رایانامه ای که حاوی نام حقیقی مأمور ویژه ۷ دفتر تحقیقات ویژه نیروی هوایی بود و «@ogn.af.mil» را به دنبال داشت، که نام رسمی دامنه دفتر تحقیقات ویژه نیروی هوایی است. مقصود توطئه گران سایبری از طراحی این گونه رایانامه تقلبی این بود که دریافت کنندگان را به این باور که از مأمور ویژه ۷ دفتر تحقیقات ویژه نیروی هوایی رایانامه دریافت کرده اند فریب بدهد، چنانچه در واقع توطئه گران سایبری پیام را فرستاده بودند.

س. حدوداً در ۱ خرداد ماه ۱۳۹۴ توطئه گران سایبری یک رایانامه تقلبی دیگر طراحی کردند که در ظاهر به نظر می‌رسید از «mail@facebook.com» می‌آید با موضوع

«ریست کردن گذرواژه» و پیامی که طراحی شده بود دریافت کننده را فریب بدهد که ناآگاهانه اعتبار هویت حساب فیس بوکش را به توطئه گران سایبری بدهد.

(توطئه برای ارتکاب نفوذ رایانه ای به نقض عنوان ۱۸ قانون ایالات متحده بخش  
۳۷۱ و ۱۰۳۰)

### فقره پنج

(سوء قصد برای ارتکاب نفوذ رایانه ای باعث تخریب)

۶۰. هیات منصفه عالی اتهامات کلی ارائه شده در این کیفرخواست و بندهای ۵۹-۵۴

فقره چهار را تجدید ادعا کرده و با استناد پیوست میکند.

۶۱. حدوداً از آذرماه ۱۳۹۳ تا دست کم حدوداً اردیبهشت ماه ۱۳۹۴، توطئه گران

سایبری معصوپور، مصری، پارور، پریار، و افراد دیگر که هویتشان برای هیئت منصفه عالی شناخته شده و ناشناخته می باشد، با همیاری و شراکت جرم با همدیگر و اشخاص دیگر، بدون مجوز و دانسته سوء قصد کردند که باعث انتقال برنامه، اطلاعات، کد، و فرمان بشوند. یعنی پیوستی که توسط معصوپور، مصری، پارور، پریار طراحی شده بود که به سرور وصل شود و بدافزار نصب کند که قادر به برقراری دسترسی پنهان و مداوم به رایانه و شبکه مربوطه دریافت کننده مورد قصد که مأموران ویژه دفتر تحقیقات ویژه نیروی هوایی بودند. در نتیجه این اعمال نامبرده ها به عمد تلاش کردند که بدون مجوز در رایانه های محفوظ تخریب ایجاد کنند، و در جایی که این جرم اگر کاملاً به انجام می رسید می توانست باعث چنین تخریبی شود و چنانکه شد: زیان جمعی به ارزش دست کم ۵۱۰۰۰ دلار به دست کم یک نفر در دوران یک سال در رابطه با کارهای مربوطه که بر روی رایانه محفوظ تأثیر گذاشت؛ تأثیر خرابی به یک رایانه که در راستای اجرای عدالت یا امنیت ملی توسط یک نهاد دولت ایالات متحده یا برای آن استفاده می شود؛ و تأثیر خرابی به دست کم ۱۰ رایانه محفوظ در دوران یک سال.

(سوء قصد برای ارتکاب نفوذ رایانه ای باعث تخریب به نقض عنوان ۱۸ قانون ایالات متحده بخش ۲ (ii) & (B)(i) (c)(۴) (A)(۵) (a)(۱۰۳۰)

### فقره شش

(سوء قصد برای ارتکاب نفوذ رایانه ای به منظور دستیابی به اطلاعات)

۶۲. هیات منصفه عالی اتهامات کلی ارائه شده در این کیفرخواست و بندهای ۵۹-۵۴

فقره چهار را تجدید ادعا کرده و با استناد پیوست میکند.

۶۳. حدوداً از آذرماه ۱۳۹۳ تا دست کم حدوداً اردیبهشت ماه ۱۳۹۴، توطئه گران

سایبری معصوپور، مصری، پارور، پریار، و افراد دیگر که هویتشان برای هیئت منصفه عالی

شناخته شده و ناشناخته می باشد، با همیاری و شراکت جرم با همدیگر و اشخاص دیگر، بدون مجوز

و به عمد سوء قصد برای دستیابی به اطلاعات یک رایانه محفوظ، و از یک وزارت و سازمان

ایالات متحده کردند که ارزش آن اطلاعات بیشتر از ۵۱۰۰۰ دلار بود.

(سوء قصد برای ارتکاب نفوذ رایانه ای باعث تخریب به نقض عنوان ۱۸ قانون ایالات متحده بخش

۲ and (iii)(B)(۲)(c), (C) & (B)(۲)(a)(۱۰۳۰)



### فقره هفت

#### (سرقت هویت مشدد)

۶۴. هیات منصفه عالی اتهامات کلی ارائه شده در این کیفرخواست و بندهای ۵۹-۵۴

فقره چهار را تجدید ادعا کرده و با استناد پیوست میکند.

۶۵. حدوداً از آذرماه ۱۳۹۳ تا دست کم حدوداً اردیبهشت ماه ۱۳۹۴، توطئه گران

سایبری معصوپور، مصری، پارور، پریار، و افراد دیگر که هویتشان برای هیئت منصفه عالی شناخته شده و ناشناخته می باشد، با همیاری و شراکت جرم با همدیگر و اشخاص دیگر، بدون اختیار

قانونی شیوه شناسایی یک فرد دیگر را در دوران و در ارتباط با تخلف تبه کاری که در عنوان ۱۸ قانون ایالات متحده بخش (c) ۱۰۲۸ یکایک ذکر شده منتقل کردند، متصرف شدند، و بکار بردند.

یعنی سوء قصد به ارتکاب نفوذ رایانه ای به نقض عنوان ۱۸ قانون ایالات متحده بخش ۱۰۳۰، با علم بر اینکه شیوه هویت به یک شخص واقعی دیگر تعلق دارد.

(سرقت هویت مشدد به نقض عنوان ۱۸ قانون ایالات متحده بخش (b), ۱۰۲۸A, (a) ۱۰۲۸A و ۲)

دادخواست معتبر

رئیس هیات منصفه

دادستان ایالات متحده  
برای شهر واشینگتن دی سی